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ת"פ 36691/08/16 – מדינת ישראל נגד א ר
בית משפט השלום בפתח תקווה

12 יולי 2017 ת"פ 36691-08-16 מדינת ישראל נ' ר
 מ"ת 36678-08-16

 מספר פל"א 353113/2016

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם א ר

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד שחר יערי וקרן פינקלס

הנאשם וב"כ - עוה"ד אבי כהן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירת תקיפה, בכך שבמהלך חודש אוגוסט
2016 בשתי הזדמנויות תקף את אימו פעם אחת בכך שסטר בחוזקה על לחיה ופעם אחת בכך שהיכה בצלעותיה.

בעניינו של הנאשם התקבלו תסקירים מטעם שירות המבחן, אשר העידו על מצב נפשי מורכב שבו חלה במהלך השנים
זקוק הנאשם  וכי  בעתיד  דומות  עבירות  להישנות  סיכון  קיים  כי  שירות המבחן  העריך  זה  רקע  על  האחרונות החמרה. 

לטיפול אינטנסיבי לצורך איזון מצבו.

על שמר  הוא  טיפולית.  תוכנית  עבורו  וגובשה  אכילה  להפרעות  במרפאה  התייצב  הנאשם  כי  עולה  העדכני  מהתסקיר 
קשר רציף ותקין עם שירות המבחן ואימו תיארה שיפור במצבו ושללה הישנות התנהגות אלימה כלפיה. שירות המבחן
מתרשם גם כי ההליך המשפטי היווה עבור הנאשם אלמנט מרתיע ומטלטל ובמידה ויתמיד בטיפול תחול הפחתה ברמת
הסיכון. על רקע זה ממליץ שירות המבחן להטיל על הנאשם צו מבחן למשך שנה וכן להימנע מהטלת של"צ על מנת
ביטול בחיוב  לשקול  המבחן  שירות  המליץ  עוד  והפיזי.  הנפשי  בשיקום  המאמצים  מירב  את  להשקיע  לנאשם  לאפשר 
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הרשעתו של הנאשם, זאת על אף שלא הציג מידע המעיד על פגיעה קונקרטית.

ועיקר בנימוקי שירות המבחן, הרי שאין מדובר לא מצאתי מקום להורות על ביטול ההרשעה. מבלי להקל ראש כלל 
לגבי בפסיקה  שנקבעו  מהכללים  להתעלם  שניתן  עד  חריגות,  כה  נסיבות  בעל  במקרה  או  מיוחד  באופן  צעיר  בבחור 
התנאי של הוכחת פגיעה קונקרטית לצורך ביטול הרשעה. יתרה מכך, על פי האמור בתסקירים קיים עדיין סיכון לביצוע
עבירות בעתיד וסיכון מעין זה מצריך דרך כלל הטלת מאסר מותנה כמרכיב ענישה מציב גבול מרתיע. באשר לענישה,
ציבורי. מבלי להקל זמן  וחסך  נטל אחריות  הודה,  ואשר  לחובתו הרשעות קודמות  כבן 32, שאין  הרי שמדובר בבחור 
ראש, אין מדובר באירועים מרף החומרה הגבוה באשר להיקף האלימות שננקטה. לפיכך, די בהשתת מאסר מותנה כפי
שגם עותרת המאשימה לצד צו מבחן והתחייבות. בשים לב להמלצת שירות המבחן אינני מוצא מקום להטיל בנוסף צו

של"צ וזאת על מנת לאפשר לנאשם להתמקד בהליכי הטיפול והשיקום.

לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         4 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מהיום לא יעבור כל עבירת אלימות כלפי הגוף.

2.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 1,200 ש"ח שלא לעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירת אלימות. לא
יחתום - יאסר למשך 7 ימים.

יעמוד בתנאי הצו, עשוי כי אם לא  לו  ומובהר  ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם           .3
ביהמ"ש להתבקש לדון בעניינו מחדש.

הפקדה במסגרת הליכי המעצר תוחזר לנאשם בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ז,
12/07/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג
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